
I

REPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
UNIDAD DE CONTROL 

DECRETO EXENTO N o: ~ 

MA T. : Aprueba Devolución Boleta de 
Garantía 

ERCILLA, 28 de Marzo del 2014.

VISTOS Yteniendo presente: 

1.- Resolución W 1600 de 2008 de la Contralorla General de la República. 
2.- Decreto Alcaldicio W 287 DEL 03/10/86, Municipalidad de Ercilla, que aprueba Manual de 

procedimiento de documentos de Garantía. 
3.- Correo Electrónico de fecha 28.03.2014, de Planificación, Arquitectura y gestión de 

Calidad limitada, que solicita devolución de Boleta de Garantía. 
4.- Las facultades que otorga la Ley W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y 

sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, la devolución del siguiente documento en garantía. 

1.1. 

2.- Se determina su devolución en ósese. para ser entregado I interesado 

PROVEEDOR 

BOLETA N o 

VALOR 
BANCO 
LICITACION 

Motivo devolución 

PLANIFICACION. ARQUITECTURA Y GESTION 
DE CALIDAD LIMITADA. 
0156704 

. $50.000.
BCI 
ACTUALlZACION DE PLAN COMUNAL DE 
DESARROLLO PARA LA COMUNA DE ERCILLA 
2014-2020.
Por seriedad de la Oferta 

Tesorería 
Administración 
Unidad de Control 
Ley N o 20.285.
Archivo 


